РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х. Задонский Азовского района Ростовской области

27.05.2016 г.                                                                                                                 № 139
х. Задонский
О назначении публичных  слушаний

по рассмотрению  проекта о внесении

изменений в Правила землепользования

и застройки Задонского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение», Правилами землепользования и застройки Задонского сельского поселения, согласно заключения комиссии по землепользованию и застройке Задонского сельского поселения от 22.04.2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 09.06.2016 г. в 16-00 ч. в здании администрации Задонского сельского поселения, расположенного по адресу: Азовский район х. Задонский ул. Ленина, 28 а, по вопросу обсуждения проекта изменений в Правила землепользования и застройки Задонского сельского поселения, а именно внесений изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Задонского сельского поселения.

2. Опубликовать данное Постановление в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте Задонского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу: www.zadonskoe.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Задонского

                 сельского поселения                                                                           С. И. Рябов